DE COLETA TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE DOS GRUPOS
"A, B, E” PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-Pi.

OBJETO DO TERMO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR FINALIDADE ADITAR O VALOR CONTRATUAL

NO IMPORTE DE 25%. PORTANTO, O CONTRATO COM VALOR INICIAL DE R$ 62.715,24 (SESSENTA E DOIS
MIL, SETECENTOS E QUINZE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS), FICA ADITADO EM 25%%,
EQUIVALENTE A R$ 15.678,81 (QUINZE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA E UM

CENTAVOS), PASSANDO AO VALOR TOTAL DE R$ 78.394,05 (SETENTA E OITO MIL, TREZENTOS E NOVENTA
E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS).

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLAUSULAS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO CONTRATO INICIAL EM TUDO QUE NÃO CONTRARIAR O PRESENTE TERMO ADITIVO

QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO CONTRATO CELEBRADO EM 04 DE JUNHO DE 2025.